Apruébese la documentación técnica confeccionada por el personal 
                          Técnico de la Jurisdicción, tendiente a la ejecución de la obra: 
“AMPLIACIÓN DE RED DE COLECTORAS CLOACALES DE LA LOCALIDAD DE 
SAN JERÓNIMO SUD”, cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma de                   
$ 2.567.834.001,55 (PESOS DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE 
MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL UNO CON 55/100) 

ARTÍCULO 2°: Autorícese la convocatoria a una Licitación Pública para contratar la 
 ejecución  de  los  trabajos  de que se trata, debiendo publicarse los 
avisos pertinentes, no menos de tres (3) veces en el Boletín Oficial y no menos de

[...]

Administrativa del Ministerio de Gestión Pública, todo ello en el marco de las 
normas vigentes. 

ARTÍCULO 5°: El  gasto  que demanda la presente gestión impútese con cargo al
      Presupuesto Vigente – Ley N° 14.385 - Jurisdicción 67 – Ministerio 
de Obras Públicas - SAF 1 – la suma de $ 1.011.742.105,39 (PESOS MIL ONCE 
MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO CINCO CON 39/100),  
Categoría Programática 20.2.2.315 - Fuente de Financiamiento 111 - Inciso 4 - 
Partida Principal 2 - Partida Parcial 2 - Partida Subparcial 2 - Ubicación Geográfica 
82-119-0 – Finalidad 3 – Función 8.0 y el resto en futuras planificaciones.